КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ САЯНСКИЙ РАЙОН

Администрация Гладковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2016                                      с. Гладково                                        № 63-п
О ФОРМИРОВАНИИ И УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМЫ РАСПОЛОЖЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА НА КАДАСТРОВОМ ПЛАНЕ ТЕРРИТОРИИ
        Руководствуясь статьями 11, 22 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 10 статьи 3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости»,  руководствуясь Уставом муниципального образования Гладковский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Сформировать земельный участок из земель населенных пунктов по адресу: Красноярский  край,  Саянский район, с. Гладково, ул. Зелёная, д. 4, кв.1, площадью 2093 кв.м. Разрешенное использование – Жилая застройка.
2. Утвердить схему расположения вышеуказанного земельного участка на кадастровом плане территории (Приложение 1).

3. Предоставление данного земельного участка будет осуществляться гражданами без проведения торгов в порядке, установленном статьёй 39.20 Земельного кодекса РФ.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава  Гладковского сельсовета                                                  С.Н. Гришина